

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação
PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº	SEDUC/MT
4	Escola	E.E. SÃO VICENTE DE PAULA				5	Telefone	(66) 98432-2573
6	Endereço	RUA COLONIZADOR ENIO PIPINO, 455 - SÃO CRISTÓVÃO						
7	Responsável:	RAUL R F GAVARONE				8	Assinatura	
9	À							
Solicitamos informar até						os preços para relação discriminada abaixo:		

11 Bens, Materiais ou Serviços						
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
1	Serviço de manutenção e nivelamento de canos de água no forro para evitar entrada de ar na sala dos prof.	UN	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	
2	Serviço de manutenção de boia da caixa d'água para aumentar o fluxo de água no banheiro masc alunos	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	
3	Serviço de substituição de refletores LED de 100w no pátio escolar	UN	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00	
4	Serviço de substituição de refletores LED de 200w no ginásio poliesportivo escolar	UN	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	
5		UN			R\$ -	
6		UN			R\$ -	
7		UN			R\$ -	
		UN			R\$ -	
7 Preço Total (R\$)					R\$ 1.600,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15	Observações:	52.947.594/0001-46 52.947.594 JOSE ROSA FILHO Nome Fantasia: JR ASSESSORIA
----	--------------	--

16	Razão Social/Nome	Jose Rosa Filho	Rua dos Coqueiros, nº 103
17	Endereço	Rua dos Coqueiros	id. Botânico - CEP: 78.556-018
18	CNPJ ou CPF	52.947.594/0001-46	19 RG
20	Assinatura		

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação
PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa n°	SEDUC/MT
4	Escola	E.E. SÃO VICENTE DE PAULA				5	Telefone	(66) 98432-2573
6	Endereço	RUA COLONIZADOR ENIO PIPINO, 455 - SÃO CRISTÓVÃO						
7	Responsável:	RAUL R F GAVARONE				8	Assinatura	
9	À							
Solicitamos informar até						os preços para relação discriminada abaixo:		

11 Bens, Materiais ou Serviços						
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
1	Serviço de manutenção e nivelamento de canos de água no forro para evitar entrada de ar na sala dos prof.	UN	1	R\$ 325,00	R\$ 325,00	
2	Serviço de manutenção de boia da caixa d'água para aumentar o fluxo de água no banheiro masc alunos	UN	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	
3	Serviço de substituição de refletores LED de 100w no pátio escolar	UN	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00	
4	Serviço de substituição de refletores LED de 200w no ginásio poliesportivo escolar	UN	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	
5		UN			R\$ -	
6		UN			R\$ -	
7		UN			R\$ -	
		UN			R\$ -	
7 Preço Total (R\$)					R\$ 2.085,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15	Observações:	11.526.643/0001-90 JEAN CHARLES OLIVEIRA SANTOS - MEI "JC SERVIÇOS"
----	--------------	--

16	Razão Social/Nome	Tel.: (66) 99955-2059 Rua dos Tucanos, nº 785
17	Endereço	Resid. Recanto dos Pássaros CEP: 78.553-344 - SINOP - MT
18	CNPJ ou CPF	19 RG
20	Assinatura	

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	E.E. SÃO VICENTE DE PAULA				5	Telefone	(66) 98432-2573	
6	Endereço	RUA COLONIZADOR ENIO PIPINO, 455 - SÃO CRISTÓVÃO							
7	Responsável:	RAUL R F GAVARONE				8	Assinatura		
9	À								
Solicitamos informar até						10	os preços para relação discriminada abaixo:		

11 Bens, Materiais ou Serviços						
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
1	Serviço de manutenção e nivelamento de canos de água no forro para evitar entrada de ar na sala dos prof.	UN	1	R\$ 350,00	R\$	350,00
2	Serviço de manutenção de boia da caixa d'água para aumentar o fluxo de água no banheiro masc alunos	UN	1	R\$ 120,00	R\$	120,00
3	Serviço de substituição de refletores LED de 100w no pátio escolar	UN	6	R\$ 100,00	R\$	600,00
4	Serviço de substituição de refletores LED de 200w no ginásio poliesportivo escolar	UN	6	R\$ 250,00	R\$	1.500,00
5		UN			R\$	-
6		UN			R\$	-
7		UN			R\$	-
		UN			R\$	-
7	Preço Total (R\$)					R\$ 2.570,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15	Observações:

16	Razão Social/Nome	TAYNA PAULO GOMES MACHADO			
17	Endereço	TRAVESSA PROJETADA 04, N.º 69, RSI BURITIS			
18	CNPJ ou CPF	49.710.705/0001-91	19	RG	008.256.981-09
20	Assinatura				

49.710.705/0001-91
Infotech Soluções Tecnológicas
(66) 99216-5022
infotechsinop@gmail.com